BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 291/BXD-QLN
V/v: Trả lời công văn số 256/CV-SXD tỉnh Lạng Sơn.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 7 năm 2012

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn
Bộ Xây dựng nhận được công văn số 256/CV-SXD đề ngày 20/6/2012 của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn xin ý kiến về việc các hộ gia đình xin chuyển mục đích sử dụng từ các loại đất khác sang đất ở với diện tích lớn. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Hiện nay, việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất, quy định hạn mức sử dụng đất và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thuộc chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Do đó, đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn liên hệ với Bộ Tài nguyên và Môi trường để được hướng dẫn trả lời cụ thể.
Bộ Xây dựng trả lời để Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLN (2b).
	TL. BỘ TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ NHÀ
VÀ THỊ TRƯỜNG BẤT ĐỘNG SẢN

Nguyễn Mạnh Hà